
فحص مقاومة الانضغاط للاسمنت

فحص زمن التجميد الأبتدائي و النهائي للاسمنت

تكنولوجيا الخرسانة

فحص نعومة الاسنمت

فحص عامل الرص

فحص نسبة الطين و المواد الناعمة الاخرى في الركام

اسم التجربة رقم التجربة
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تأثيرالانضاج وظروفه على قوه تحمل الخرسانه11

التحليل المنخلي للركام

فحص القوام القياسي لعجينة الاسمنت

4

5

6

7

8

9

10

2

3

فحص مقاومة الانضغاط للمكعبات الخرسانة

فحص الهطول

فحص السحج (التأكل) بأستعمال حهاز لوس انجلوس

العالي والبحث العلمي وزارة التعليم
جامعة المستقبل
كلية الهندسة


